Заявление 	Заведующему государственным
«_____»________20___ 	учреждением образования «Дошкольный центр развития
                                                         ребенка № 4 г. Могилева»
	Безводицкой О.Д.
	_________________________________
	(ФИО)
	_________________________________
                                                                                         (проживающего по адресу)
                                                         _________________________________
                                                                                           (телефон)

[bookmark: _GoBack]

Прошу выдать справку о том, что мой ребенок ________________
_____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)
является воспитанником государственного учреждения образования «Дошкольный центр развития ребенка № 4 г. Могилева»

___________ 							_______________
          (подпись)					 			         (Инициалы, фамилия)